« Supervenientes Ægyptii qui ostenderent se... »
Fol.  159.  «  Epistola  sancti  Augustini  ad  Valentinum...  Venerunt

ad  nos  duo  juvenes...  —  ad  eundem.  Cresconium,  Felicem...  —  ad
Asellicum. Litteras sanctitatis tue... — ad Dioscorum. Tu me innume-
rabilium... — de videndo Deo, ad Paulinam. Memor debiti quod, ex tua
petitione...  — ad Pascentium, comitem Arrianum.  Volueram quidem
petente...  — ad  eundem.  Si  dicis  te  michi  dixisse...  —  Rescriptum
Pascentii.  Optaveram te,  frater  dilectissime...  — ad Pascentium. Lit-
tere  tue  nec  ad  reddenda convicia...  — ad Probam.  Et  petisse  te  et
promisisse... — Alyppii et Augustini epistola ad Julianarn. Gratam mo-
dum nobis...  — ad Nectarium.  Jam senio frigescentibus... — ad Me-
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morium.  Nulla  debui jam reddere...  — ad Pammachium. Bona opera
tua...  —  ad  Esychium.  Accepi  litteras  venerationis  tue...  —  ...diu-
tius delectabit. »

XIIe siècle.  Parchemin.  228  feuillets.  280  sur  190  millim.  Rel.
parchemin. (Chapitre.)

89 (37). S. Gregorii Magni Dialogorum libri IV.
Le premier feuillet, qui précédait la table, manque ; celle-ci débute

au fol. 2.
Fol.  24,  au commencement du livre II, F initial sur pourpre occu-

pant toute la page.
Fol.  115  vo.  « Excerptio  de vitis  sanctorum Patrum heremitarum,

primitus  de  beato Johanne  heremita.  Primum igitur  tamquam verum
fundamentum...  —  (de  Serapione)  ...frumenta  tunc  congregavit.
Explicit excerptio. »

Fol. 119 vo. Tableau :

Fol.  120.  «  Adortationes  sanctorum Patrum ad  profectum perfec-
tionis monachorum, quas de greco in latinum transtulit  beatus  Hiero-
nimus presbiter. Interrogavit quidam abbatem Antonium... »

Fol.  134.  «  Sermo  in  festivitate  sancti  Benedicti,  domni  Odonis
[Cluniacensis] abbatis. Festiva beatissimi Benedicti sollempnitas... » —
Migne, Patr. lat., t. CXXXIII, col. 721.

Fol.  138.  Pauli  Diaconi  «  vita  sancti  Gregorii  summi  pontificis.
Gregorius genere Romanus patre Gordiano... »

Fol.  147.  Hymne.  « Salve,  crux  sancta,  salve,  mundi  gloria...  »
(Noté en neumes.)

Fol. 147 vo. Office de S. Maur, abbé. (XVIII kl. febr.)
Fol.  148.  «  Epistola  Odonis,  abbatis  monasterii,  qui  ex  antiquo

Glannafolium appellatur,  ad ad (sic) Almodum, sanctae Cinomannice
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matris ecclesiae archidiaconum, de inventione vite beatissimi Mauri, in
qua etiam libellum se ei subnectere pollicetur, de praesentis temporis
miraculis per eundem sanctissimum virum celebratis, quae se a vene-
rabilibus et adhuc superstitibus comperisse adfirmat personis, quae se
magis visa quam audita narrare testantur.  Vinculo sanctae dilectionis
visceraliter nexo... Postquam divinitas Domini... (Miracula.) Historiam
eversionis seu restaurationis... — ...consortiis angelorum. Explicit. »